КРАСНОЯРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
ЗВЕНИГОВО
МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН
ЧАКМАРИЙ ЯЛ
АДМИНИСТРАЦИЙЫН
ПУНЧАЛЖЕ

	425072
Красный Яр
тел. 6-41-16, 6-42-05
	425072
с. Красный Яр села
тел. 6-41-16, 6-42-05

     №  109 от  14  ноября 2025 года

О проекте решения Собрания депутатов Красноярского сельского поселения «О бюджете Красноярского сельского поселения
Звениговского муниципального района Республики Марий Эл
на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 годов»

В соответствии со статьей 185 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пункта 23 Положения о бюджетном процессе в Красноярском сельском поселении Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, утвержденного решением Собрания депутатов Красноярского сельского поселения от 28 февраля 2023 года № 153, Красноярская сельская администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить проект решения Собрания депутатов Красноярского сельского поселения «О бюджете Красноярского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 годов», согласно приложению.
2. Представить указанный в пункте 1 настоящего постановления проект муниципального правового акта для внесения в Собрание депутатов Красноярского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Красноярской сельской
администрации 							Д.В. Желудкин

исп. Илларионова М.А.
6-42-05

КРАСНОЯРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН

ЗВЕНИГОВО

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН

ЧАКМАРИЙ ЯЛ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН

ПУНЧАЛЖЕ

№  109 от  14  ноября 2025 года

О проекте решения Собрания депутатов Красноярского сельского поселения

«О бюджете Красноярского сельского поселения

Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 годов»

В соответствии со статьей 185 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, пункта 23 Положения о бюджетном процессе в Красноярском

сельском поселении Звениговского муниципального района Республики

Марий Эл, утв

ержденного решением Собрания депутатов Красноярского

сельского поселения от 28 февраля 2023 года № 153, Красноярская сельская

администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить проект решения Собрания депутатов Красноярского

сельского поселения «О бюджете Красноярск

ого сельского поселения

Звениговского муниципального района Республики Марий Эл на 2026 год и

плановый период 2027 и 2028 годов», согласно приложению.

2. Представить указанный в пункте 1 настоящего постановления

проект муниципального правового акта для вне

сения в Собрание депутатов

Красноярского сельского поселения.

3.

Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

.

Глава

Красноярской сельской

администрации

Д.В. Желудкин

èñï. Èëëàðèîíîâà Ì.À.

6

-

42

-

05

425072

Êðàñíûé ßð

òåë. 6

-

41

-

16, 6

-

42

-

05

425072

ñ.

Êðàñíûé ßð

ñåëà

òåë. 6

-

41

-

16, 6

-

42

-

05